
Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu vodohospodářského majetku ve vlastnictví města

Horažd'ovice

město Horažd'ovice
IČO 00255513
se sídlem Mírové nám. 1, 341 01 Horažd'ovice
zastoupené Ing. Michaelem Formanem, starostou
dále jen ,,pronajImatel"

a

ČEVAK a.s.
IČO 60849657
se sÍdlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č, Budějovicích, odd. b, vI.
657
zastoupená Ing. jiřím Heřmanem, přeclsedou představenstva a Ing. Lenkou Petráškovou,
Členkou představenstva
dále jen ,,nájemce"

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu
vodohospodářského majetku ve vlastnictví města Horažd'ovice ze dne 30.5.2006 (dále jen
,,Smlouva"):

I.
1. Smluvní strany se dohodly na rozšÍření předmětu nájmu Smlouvy o technologii úpravy

biologické linky a kalolis (dále jen spoleČně nazýván ,,technologie") v souladu s ČI. II.4.
Smlouvy. Tento majetek nabyl pronajImatel do UžÍváni na základě smlouvy o nájmu
technologie uzavřené se spol. LYCKEBY AMYLEX, a.s. dne 28.08.2019. Tato smlouva je
v kopii předána nájemci při uzavření tohoto dodatku, což nájemce svým podpisem pod
tímto dodatkem potvrzuje. Podrobná specifikace technologie je uvedena ve smlouvě o
nájmu technologie resp. v projektových dokumentacích k technologii zpracovaných
spol. EKOEKO, s.r.o., které jsou nájemci známy.

2. Technologie bude předána nájemci v den, kely jí pronajImatel převezme od jejího
vlastníka do nájmu. Nájemce se zúčastni předávacího řízeni s vlastníkem technologie a
je oprávněn uplatnit své námitky k jejímu stavu,

II.
Smluvní strany se dohodly, Že pronajimatel, město Horažd'ovice, zároveň tímto dodatkem
za souhlasu LYCKEBY AMYLEX, a.s. podle § 1895 zákona č, 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, postupuje na nájemce, ČEVAK a. s., veškerá svá práva
a povinnosti nájemce ze smlouvy o nájmu technologie ze dne 28.08.2019, uzavřené s
lyckeby amylex, a.s., jako pronajImatelem, s výjimkou práv a povinností souvisejÍcÍch s
ukončením nájmu. postupuji se tudíž zejm. práva a povinnosti týkajÍcÍ se provozu, užívání,
oprav a údrŽby technologie, reklamace vad, pojištěni a placeni nájemného. Vlastník
technologie vyslovil souhlas s postoupením práv a povinnosti nájemci ve smlouvě o nájmu
technologie.

III.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem předání

technologie nájemci.



2. Tento dodatek je platný a účinný po dobu trvání smlouvy o nájmu technologie ze dne
28.08.2019 resp. po dobu trvání Smlouvy, a to podle toho, která ze smluv bude
ukončena dřive.

3. Ujednáni Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

4. Smluvní strany potvrzují svými podpisy, že se zněním tohoto dodatku souhlasí, což
potvrzuji svými podpisy.

5. Tento dodatek byl projednán a schválen zastupitelstvem města Horažd'ovice dne
26.08.2019.

V Horažd'ovicich dne 28.08.2019 v českých Budějovicjch dne 28.08.2019

Ing. M

sta rosta města l"
Ing. Jiří Heřmah—
Rředseda představenstva
CEVAK a.s.

Ing. Lenka Petrášková
členka představenstva
ČEVAK a.s.


